
UCHWAŁA NR 539/LXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 października 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasto Sierpc od Polskich 

Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności naniesień i ustanowienie 

służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899, z 2022 

poz. 1846) - Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Sierpc prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 3/45 o powierzchni 0,0353 ha 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 

Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, uregulowanej w księdze wieczystej 

PL1E/00023496/4, położonej w Sierpcu przy ulicy Dworcowej wraz z prawem własności 

znajdujących się na wyżej wymienionej nieruchomości gruntowej naniesień. 

§ 2. 

Cenę nieruchomości ustala się na kwotę netto 30 490 zł (słownie trzydzieści tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt złotych) 

§ 3. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności gruntowej na 

nieruchomości opisanej w § 1 uchwały na rzecz każdoczesnego właściciela lub 

użytkownika wieczystego nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 3/46, 

położonej w Sierpcu uregulowanej w księdze wieczystej PL1E/00023496/4 , polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu w zakresie wskazanym na załączniku graficznym. 

2. Ustanowienie służebności gruntowej jest konieczne w celu zapewniania dostępu do 

infrastruktury kolejowej, w tym m.in. dojście do peronów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.  

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 539/LXIX/2022 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 26 października 2022 r. 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasto Sierpc od 

Polskich Kolei Państwowych Spółki Akcyjnej prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

wraz z prawem własności naniesień i ustanowienie 

służebności gruntowej. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 października 2022, o godz. 14:53 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-11-10 10:05:12  


